

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU TOPNÉHO SYSTÉMU V BUDOVÁCH KSO

Spr 1774/2023

Objednatel:

Krajský soud v Ostravě
Havlíčkovo nábřeží 1835/34
Moravská Ostrava a Přívoz 702 00

Zhotovitel:

PROSPECT spol. s r.o.
Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Umístění	Popis položky	Jednotky	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
BUDOVA A	Kovotěsnící šoupátko DN 100, PN 6; l = 190 mm	ks	3	14 328 Kč	42 984,00 Kč	52 010,64 Kč
	Kovotěsnící šoupátko DN 65, PN 6; l = 170 mm	ks	2	9 582 Kč	19 164,00 Kč	23 188,44 Kč
	Kovotěsnící šoupátko DN 50, PN 10; l = 180 mm	ks	2	8 358 Kč	16 716,00 Kč	20 226,36 Kč
	Šroubový spoj DN 100 PN 6	ks	3	600 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	Šroubový spoj DN 65 PN 6	ks	2	420 Kč	840,00 Kč	1 016,40 Kč
	Šroubový spoj DN 50 PN 10	ks	2	360 Kč	720,00 Kč	871,20 Kč
	Nippel varný 1/2"	ks	1	36 Kč	36,00 Kč	43,56 Kč
	Mufna 1/2"	ks	1	36 Kč	36,00 Kč	43,56 Kč
	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	1	420 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč
	Příruba plochá přivařovací DN 65, PN 10	ks	2	432 Kč	864,00 Kč	1 045,44 Kč
	Filtr přírubový DN 65	ks	1	3 660 Kč	3 660,00 Kč	4 428,60 Kč
	Nippel varná 2 1/2"	ks	1	348 Kč	348,00 Kč	421,08 Kč
	Koleno varné 76,1x2,9	ks	1	120 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
	Šroubový spoj DN 65 PN 10	ks	2	420 Kč	840,00 Kč	1 016,40 Kč
	Příruba krkovaná varná DN 50, PN 10	ks	1	396 Kč	396,00 Kč	479,16 Kč
	Oprava nátěrů v místě instalace	kpl	1	600 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
	Drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1	5 500 Kč	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
	Montáž, režie	kpl	1	24 200 Kč	24 200,00 Kč	29 282,00 Kč
CELKEM BUDOVA A					119 244,00 Kč	144 285,24 Kč
BUDOVA B	Kovotěsnící šoupátko DN 125, PN 6; l = 200 mm	ks	2	18 180 Kč	36 360,00 Kč	43 995,60 Kč
	Kovotěsnící šoupátko DN 100, PN 6; l = 190 mm	ks	4	14 328 Kč	57 312,00 Kč	69 347,52 Kč
	Šroubový spoj DN 125 PN 6	ks	2	660 Kč	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč
	Šroubový spoj DN 100 PN 6	ks	4	600 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	Magna3 50-80 F	ks	1	60 000 Kč	60 000,00 Kč	72 600,00 Kč
	Oprava nátěrů v místě instalace	kpl	1	600 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
	Drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1	5 500 Kč	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
	Montáž, režie	kpl	1	24 200 Kč	24 200,00 Kč	29 282,00 Kč
CELKEM BUDOVA B					187 692,00 Kč	227 107,32 Kč
CENA CELKEM za servis topení v budově A a B Krajského soudu v Ostravě					Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
					306 936,00 Kč	371 392,56 Kč

POZNÁMKY:

Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu, materiál, montáž a demontáž včetně likvidace nahrazovaných položek, ale i vypouštění a napouštění topného systému a veškeré související náklady spojené s realizací, od zadání po předání do užívání, včetně nákladů na uvedení do provozu, dokončovací práce, úklid, potřebné zkoušky, měření a atesty, odstranění závad, zaškolení obsluhy, revize, předání dokladů o skutečném provedení.

Pozdější připomínky a požadavky na vícepráce nebudou akceptovány.